---------------------------------------------~-

LEI·· N9 1.018. DE 21 DE JUNHO DE 1985.

"Passa a denomlnar-se Praça Vinicius de flbraes

a atual Praça sem nome. localizada no bairro

Swnta Clara. 19 Distritoll•

A CAMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU. POR SEUS RE

PRESENTANTES LEGAIS. DECRETA E EU SANCIONO A

SEGUINTE tEI.

Art. 19 - Passa a denominar-se Praça

Viniciu$ de Moraes a tual Praça sem nome. local;

'zada no bairro Santa Clara. 19 Distrito deste -.

Municlpio. .

·Art. 29 - A presente lei entrará em vi
gor na data de sua publicação. -

Art. 39 ~ Revogam-se as disposioões em
contrãrio.